Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.810
Spiralbor

Stat: 12.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

AS 4050.810 - Spiralbor

Maskin-spiralbor for Perforex bearbeidingssenter BC og Perforex Milling Terminal MT S.

Funksjoner

Art.nr

Utfgrelse

Produktbeskrivelse

Diameter mm

Materiale som kan bearbeides

Pakkeenhet
Nettovekt
Tolltariffnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.810

HSS
TiN-belegg
kort

Maskin-spiralbor for Perforex bearbeidingssenter BC og Perforex
Milling Terminal MT.

10,5 mm

Stal
Rustfritt stal
Aluminium
Plast
Kobber

5 stk.

0,05 kg
82051000
EC000162
EC000945

36609207



