

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.810

Spiralbor

Stat: 15.05.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.810 - Spiralbor

Maskin-spiralbor for Perforex bearbeidingscenter BC og Perforex Milling Terminal MT S.

Funksjoner

Art.nr	AS 4050.810
Utførelse	HSS TiN-belegg kort
Produktbeskrivelse	Maskin-spiralbor for Perforex bearbeidingscenter BC og Perforex Milling Terminal MT.
Diameter mm	10,5 mm
Materiale som kan bearbeides	Stål Rustfritt stål Aluminium Plast Kobber
Pakkeenhet	5 stk.
Nettovekt	0,05 kg
Tolltariffnummer	82051000
ETIM 9	EC000162
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609207